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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Elda
Elda, 14/12/2024

1 - 1 Jornada 1 Sesion 14/12/2024 - 16:00

Prueba 1 Fem., 50m Braza 10 años
14/12/2024 - 16:00 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 VILAR RUIZ, Paula 15 C.E. Eldense 55.92 25m 55.92 27/07/2024 Monovar
2 REIG MAESTRE, Elena 15 C.E. Eldense 1:00.35 25m 1:00.35 27/07/2024 Monovar
3 SANTIAGO CABANILLAS, Jone 15 Club Natación Pichón Elche 1:01.34 25m 1:01.34 25/05/2024 San Vicente
4 CORTÉS BOTELLA, Althea 15 C.N. Petrer 1:01.35 50m 1:01.35 29/06/2024 Villena
5 PARRA CANO, Nerea 15 C.N. Petrer 1:03.19 50m 1:03.19 29/06/2024 Villena
6 GARCIA BERBEL, Valentina 15 Club Natación Pichón Elche 1:03.23 50m 1:03.23 29/06/2024 Villena
7 GOMARASCHI, Iris 15 Club Natación Pichón Elche 1:03.61 50m 1:03.61 29/06/2024 Villena
8 LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax 1:12.05 50m 1:12.05 29/06/2024 Villena
9 PEREZ PAYÁ, Mirem 15 C.E. Eldense 1:39.70 50m 1:39.70 01/07/2023 Villena

10 RICO GÁMEZ, Fabiola 15 C.E. Eldense NT NT
11 RAMIREZ VASCO, Maria Camila 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
12 RUIZ LEGUIZAMON, Andrea 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
13 MELLADO MORENO, Mar 15 Club Natación Elda NT NT

Prueba 2 Masc., 50m Braza 10 años
14/12/2024 - 16:05 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GARCÍA ARENAS, Tomás 15 C.E. Eldense 53.45 25m 53.45 27/07/2024 Monovar
2 NAVARRO ÁLVAREZ, Cristóbal 15 Club Atlético Montemar 58.95 50m 58.95 29/06/2024 Villena
3 GABALDÓN MARTÍNEZ, Luis 15 C.E. Eldense 1:00.20 25m 1:00.20 25/05/2024 San Vicente
4 OUSIANNIKOV, Ovdii 15 C.N. Torrevieja 1:02.77 50m 1:02.77 09/03/2024 Elche
5 VIDAL MARTÍNEZ, Pablo 15 C.N. Sax 1:03.25 50m 1:03.25 29/06/2024 Villena
6 CANDELA GUTIÉRREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:04.49 50m 1:04.49 29/06/2024 Villena
7 HERNÁNDEZ TOMÁS, Oliver 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:06.90 50m 1:06.90 29/06/2024 Villena
8 BELDA GARCIA, Marcos 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:11.24 25m 1:11.24 25/05/2024 San Vicente
9 MARTÍNEZ FITO, Andrés 15 C.N. Sax 1:14.71 50m 1:14.71 29/06/2024 Villena

10 ROMERO MARTÍNEZ, Mateo 15 C.E. Eldense NT NT
11 GIL RUIZ, Alan 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
12 AZORÍN PAYÁ, Leo 15 C.N. Petrer NT NT
13 BRICI ARMERO, Sebastian 15 C.N. Petrer NT NT
14 LEIVA GALLARDO, Pablo 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
15 AKCHICHE, Mohamed Ali 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT

Prueba 3 Fem., 100m Braza 11 años
14/12/2024 - 16:10 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 VIZCAÍNO ESTEBAN, Elsa 14 C.E. Eldense 1:44.00 50m 1:44.00 12/05/2024 Elche
2 MARTÍNEZ GRAN, Chloe 14 Club Natación Elda 1:51.20 25m 1:51.20 29/07/2023 Monovar
3 TINOCO MARTINEZ, Julia 14 Club Atlético Montemar 1:57.14 50m 1:57.14 12/05/2024 Elche
4 CASCALES APARICIO, LUCíA 14 Club Natación Pichón Elche 1:59.12 50m 1:59.12 09/03/2024 Elche
5 DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja 2:19.77 50m 2:19.77 09/03/2024 Elche
6 GARCÍA LÓPEZ, Sara 14 C.E. Eldense NT NT
7 BERENGUER VALERO, Ana 14 C.N. Petrer NT NT
8 SERRANO GARCÍA, Manuela 14 C.N. Petrer NT NT
9 PÉREZ MARTOS, Aitana 14 C.N .Alcoi NT NT
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Elda
Elda, 14/12/2024

Prueba 3, Fem., 100m Braza

10 BORRELL ALCARAZ, Ona 14 C.N .Alcoi NT NT
11 HERNÁNDEZ COLLAGUAZO, M. 14 C.N .Alcoi NT NT
12 HERNÁNDEZ TORREGROSA, Sofia 14 C.N .Alcoi NT NT
13 MORCILLO BENITEZ, Noemi 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
14 STANCIU COZAC, Ainhoa 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
15 LUKACS, Carmen 14 C.N. Torrevieja NT NT
16 KOLOMIITSEVA, Mylana 14 C.N. Torrevieja NT NT
17 MALAKHOVA, Polina 14 C.N. Torrevieja NT NT

Prueba 4 Masc., 100m Braza 11 años
14/12/2024 - 16:25 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JEVFOLIMENKO, Artemij 14 C.N. Torrevieja 1:53.19 50m 1:53.19 12/05/2024 Elche
2 MONTES MAÑOGIL, Jorge 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante1:55.95 50m 1:55.95 09/03/2024 Elche
3 JIMÉNEZ CUENCA, Ulises 14 C.E. Eldense 2:05.45 50m 2:05.45 12/05/2024 Elche
4 CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:11.48 50m 2:11.48 12/05/2024 Elche
5 JUAN GUTIÉRREZ, Unai 14 C.N. Sax 2:21.35 50m 2:21.35 09/03/2024 Elche
6 MARTÍNEZ FITO, Javier 14 C.N. Sax 2:21.46 50m 2:21.46 09/03/2024 Elche
7 BELDA MORENO, Daniel 14 C.E. Eldense NT NT
8 ANTOLÍN VILLAESCUSA, Javier 14 C.N. Sax NT NT
9 BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax NT NT

10 BROTONS FLOREA, Iker Cristian 14 C.N. Sax NT NT
11 PASCUAL AZORÍN, Manuel 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
12 RUBIO MUÑOZ, Dario 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
13 BERENGUER VALERO, Miguel 14 C.N. Petrer NT NT
14 BOCANCA, Bogdan Fabian 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
15 ORTOLANI ALVAREZ, Adrian 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
16 LÓPEZ BORREGO, Aleix 14 Club Atlético Montemar NT NT
17 PALAMARYUK, Maksim 14 C.N. Torrevieja NT NT

Prueba 5 Fem., 100m Mariposa 12 años
14/12/2024 - 16:35 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja 1:27.68 50m 1:27.68 11/05/2024 Elche
2 LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 1:42.31 25m 1:42.31 16/12/2023 Alicante
3 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 1:44.06 25m 1:44.06 16/12/2023 Ondara
4 GARCÍA MARTÍN, Marta 13 Club Atlético Montemar 1:52.24 25m 1:52.24 16/12/2023 Alicante
5 ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 Club Natación Pichón Elche 1:52.54 25m 1:52.54 16/12/2023 Alicante
6 MIRO ESTEVE, María 13 C.N. Petrer 2:07.32 25m 2:07.32 16/12/2023 Ondara
7 AMAT NIETO, Noemi 13 C.N. Petrer NT NT
8 HAVAS PRINCE, Angelica 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
9 CALVO RODRÍGUEZ, María 13 Club Atlético Montemar NT NT

10 KOJIC, Alexandra 13 Club Atlético Montemar NT NT



FNCV 24/25 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Federación Comunidad Valenciana 11/12/2024 10:32 - Página 3

2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Elda
Elda, 14/12/2024

Prueba 6 Masc., 100m Mariposa 12 años
14/12/2024 - 16:40 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PINA MACIA, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche 1:28.36 25m 1:28.36 16/12/2023 Alicante
2 CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche 1:43.44 25m 1:43.44 16/12/2023 Alicante
3 OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer 1:52.19 25m 1:52.19 16/12/2023 Ondara
4 CARRIÓN JIMÉNEZ, Enzo 13 Club Natación Elda 1:58.20 25m 1:58.20 16/12/2023 Ondara
5 LÓPEZ ROMERO, Bruno 13 C.N .Alcoi 2:22.55 25m 2:22.55 16/12/2023 Alicante
6 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax NT NT
7 PAYÁ GONZALEZ, Erik 13 C.N. Petrer NT NT
8 LOPEZ LOPEZ, Raul 13 C.N. Petrer NT NT
9 STANCIU COZAC, Antonio 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT

10 AKCHICHE, Abdelghani Racim 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa 13 años
14/12/2024 - 16:45 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 1:24.98 50m 1:24.98 22/06/2024 Elche
2 GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 1:27.30 50m 1:27.30 22/06/2024 Elche
3 LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 1:30.43 50m 1:30.43 11/05/2024 Elche
4 VILLEGAS GARCIA, Leire 12 Club Natación Pichón Elche 1:31.20 25m 1:31.20 16/12/2023 Alicante
5 ANTON MELERO, Aurora 12 Club Natación Pichón Elche 1:35.92 25m 1:35.92 17/02/2024 Elda
6 CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:38.92 25m 1:38.92 14/04/2024 Castellon
7 NAVARRO ÁLVAREZ, Lucía 12 Club Atlético Montemar 1:41.03 25m 1:41.03 16/12/2023 Alicante
8 QUESADA GARCIA, Irene 12 Club Natación Pichón Elche 1:46.46 50m 1:46.46 08/06/2024 Elche
9 CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 Club Natación Pichón Elche 1:48.80 50m 1:48.80 09/03/2024 Elche

10 RÓDENAS AMORÓS, Aroa 12 C.N. Petrer 1:49.05 25m 1:49.05 06/04/2024 Elda
11 SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:49.59 50m 1:49.59 11/05/2024 Elche
12 MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:53.60 50m 1:53.60 27/05/2023 Elche
13 MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer 1:58.10 25m 1:58.10 16/12/2023 Ondara
14 MOBOMI PALACIOS, Ruth 12 C.N. Petrer 2:10.77 25m 2:10.77 13/11/2022 Elda
15 PARRA CANO, Aitana 12 C.N. Petrer NT NT
16 RUIZ SORIA, Blanca 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
17 ALONSO LORENZO, Ainhoa 12 Club Natación Elda NT NT

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa 13 años
14/12/2024 - 16:55 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 AGUILAR ONTAÑON, Nicolas 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante1:27.54 25m 1:27.54 16/12/2023 Alicante
2 BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 1:30.62 25m 1:30.62 16/12/2023 Ondara
3 MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 1:58.31 25m 1:58.31 16/12/2023 Alicante
4 KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 1:59.29 50m 1:59.29 09/03/2024 Elche
5 PALAMARYUK, Mark 12 C.N. Torrevieja 2:03.04 25m 2:03.04 16/12/2023 Alicante
6 RUIZ SORIANO, Iván 12 C.N. Sax NT NT
7 HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
8 ALIAGA IBORRA, Martín 12 C.N. Petrer NT NT
9 ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 Club Natación Pichón Elche NT NT

10 CARRASCOSA MIRALLES, Alejandro 12 Club Natación Pichón Elche NT NT
11 PAREDES BOSCH, Jorge 12 Club Natación Pichón Elche NT NT
12 SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja NT NT
13 MARHUENDA PICÓ, Mauro 12 Club Natación Elda NT NT
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Elda
Elda, 14/12/2024

Prueba 9 Fem., 100m Estilos 10 años
14/12/2024 - 17:00 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 REIG MAESTRE, Elena 15 C.E. Eldense 1:52.95 25m 1:52.95 06/07/2024 San Vicente
2 VILAR RUIZ, Paula 15 C.E. Eldense 1:57.04 25m 1:57.04 06/07/2024 San Vicente
3 SANTIAGO CABANILLAS, Jone 15 Club Natación Pichón Elche 2:08.13 25m 2:08.13 06/07/2024 San Vicente
4 PEREZ PAYÁ, Mirem 15 C.E. Eldense 2:25.28 25m 2:25.28 21/05/2023 Elda
5 RICO GÁMEZ, Fabiola 15 C.E. Eldense NT NT
6 LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax NT NT
7 CORTÉS BOTELLA, Althea 15 C.N. Petrer NT NT
8 PARRA CANO, Nerea 15 C.N. Petrer NT NT
9 RAMIREZ VASCO, Maria Camila 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT

10 RUIZ LEGUIZAMON, Andrea 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
11 GARCIA BERBEL, Valentina 15 Club Natación Pichón Elche NT NT
12 GOMARASCHI, Iris 15 Club Natación Pichón Elche NT NT

Prueba 10 Masc., 100m Estilos 10 años
14/12/2024 - 17:05 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GARCÍA ARENAS, Tomás 15 C.E. Eldense 1:55.27 25m 1:55.27 06/07/2024 San Vicente
2 GABALDÓN MARTÍNEZ, Luis 15 C.E. Eldense NT NT
3 MARTÍNEZ FITO, Andrés 15 C.N. Sax NT NT
4 VIDAL MARTÍNEZ, Pablo 15 C.N. Sax NT NT
5 BELDA GARCIA, Marcos 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
6 HERNÁNDEZ TOMÁS, Oliver 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
7 CANDELA GUTIÉRREZ, Antonio 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
8 GIL RUIZ, Alan 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
9 AZORÍN PAYÁ, Leo 15 C.N. Petrer NT NT

10 BRICI ARMERO, Sebastian 15 C.N. Petrer NT NT
11 LEIVA GALLARDO, Pablo 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
12 AKCHICHE, Mohamed Ali 15 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
13 NAVARRO ÁLVAREZ, Cristóbal 15 Club Atlético Montemar NT NT
14 OUSIANNIKOV, Ovdii 15 C.N. Torrevieja NT NT

Prueba 11 Fem., 100m Mariposa 11 años
14/12/2024 - 17:15 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 TINOCO MARTINEZ, Julia 14 Club Atlético Montemar 1:57.19 50m 1:57.19 09/03/2024 Elche
2 VIZCAÍNO ESTEBAN, Elsa 14 C.E. Eldense 1:58.59 25m 1:58.59 07/05/2023 Alcoi
3 MARTÍNEZ GRAN, Chloe 14 Club Natación Elda 2:02.64 50m 2:02.64 09/03/2024 Elche
4 BERENGUER VALERO, Ana 14 C.N. Petrer NT NT
5 SERRANO GARCÍA, Manuela 14 C.N. Petrer NT NT
6 HERNÁNDEZ COLLAGUAZO, M. 14 C.N .Alcoi NT NT
7 MORCILLO BENITEZ, Noemi 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
8 STANCIU COZAC, Ainhoa 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
9 CASCALES APARICIO, LUCíA 14 Club Natación Pichón Elche NT NT

10 LUKACS, Carmen 14 C.N. Torrevieja NT NT
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Elda
Elda, 14/12/2024

Prueba 12 Masc., 100m Mariposa 11 años
14/12/2024 - 17:20 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 BELDA MORENO, Daniel 14 C.E. Eldense NT NT
2 JIMÉNEZ CUENCA, Ulises 14 C.E. Eldense NT NT
3 JUAN GUTIÉRREZ, Unai 14 C.N. Sax NT NT
4 MARTÍNEZ FITO, Javier 14 C.N. Sax NT NT
5 BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax NT NT
6 CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
7 BERENGUER VALERO, Miguel 14 C.N. Petrer NT NT
8 BOCANCA, Bogdan Fabian 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
9 MONTES MAÑOGIL, Jorge 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT

10 ORTOLANI ALVAREZ, Adrian 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
11 LÓPEZ BORREGO, Aleix 14 Club Atlético Montemar NT NT

Prueba 13 Fem., 200m Estilos 12 años
14/12/2024 - 17:25 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 3:07.45 50m 3:07.45 09/03/2024 Elche
2 MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja 3:14.79 50m 3:14.79 12/05/2024 Elche
3 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 3:30.45 25m 3:30.45 20/01/2024 Sax
4 GARCÍA MARTÍN, Marta 13 Club Atlético Montemar 3:31.71 50m 3:31.71 09/03/2024 Elche
5 CABELLO ZAMORA, Martina 13 C.E. Eldense 3:33.22 25m 3:33.22 20/01/2024 Sax
6 ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 Club Natación Pichón Elche 3:39.02 25m 3:39.02 20/01/2024 Sax
7 MIRO ESTEVE, María 13 C.N. Petrer 3:51.04 25m 3:51.04 20/01/2024 Sax
8 PAYÁ RUIZ, Claudia 13 C.E. Eldense 3:55.44 25m 3:55.44 20/01/2024 Sax
9 AMAT NIETO, Noemi 13 C.N. Petrer NT NT

10 CALVO RODRÍGUEZ, María 13 Club Atlético Montemar NT NT

Prueba 14 Masc., 200m Estilos 12 años
14/12/2024 - 17:30 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PINA MACIA, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche 3:09.54 25m 3:09.54 20/01/2024 Sax
2 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax 3:28.76 25m 3:28.76 20/01/2024 Sax
3 OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer 3:31.91 50m 3:31.91 09/03/2024 Elche
4 CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche 3:32.82 25m 3:32.82 20/01/2024 Sax
5 CARRIÓN JIMÉNEZ, Enzo 13 Club Natación Elda 3:44.83 25m 3:44.83 20/01/2024 Sax
6 LÓPEZ ROMERO, Bruno 13 C.N .Alcoi 4:06.39 25m 4:06.39 20/01/2024 Sax
7 GRACIA ASENSIO, Leo 13 C.E. Eldense 4:38.20 25m 4:38.20 20/01/2024 Sax
8 PAYÁ GONZALEZ, Erik 13 C.N. Petrer NT NT
9 LOPEZ LOPEZ, Raul 13 C.N. Petrer NT NT
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Elda
Elda, 14/12/2024

Prueba 15 Fem., 200m Estilos 13 años
14/12/2024 - 17:40 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 3:00.00 50m 3:00.00 22/06/2024 Elche
2 NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 3:01.42 25m 3:01.42 16/12/2023 Alicante
3 NAVARRO ÁLVAREZ, Lucía 12 Club Atlético Montemar 3:04.52 50m 3:04.52 22/06/2024 Elche
4 CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:07.61 50m 3:07.61 08/06/2024 Elche
5 VILLEGAS GARCIA, Leire 12 Club Natación Pichón Elche 3:15.98 25m 3:15.98 27/01/2024 San Vicente
6 QUESADA GARCIA, Irene 12 Club Natación Pichón Elche 3:16.44 25m 3:16.44 16/12/2023 Alicante
7 ANTON MELERO, Aurora 12 Club Natación Pichón Elche 3:26.62 25m 3:26.62 16/12/2023 Alicante
8 MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer 3:30.88 50m 3:30.88 09/03/2024 Elche
9 SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:35.38 25m 3:35.38 16/12/2023 Alicante

10 CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 Club Natación Pichón Elche 3:35.99 25m 3:35.99 16/12/2023 Alicante
11 RÓDENAS AMORÓS, Aroa 12 C.N. Petrer 3:39.39 25m 3:39.39 29/04/2023 Ondara
12 GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 3:42.53 25m 3:42.53 16/12/2023 Alicante
13 MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:45.19 25m 3:45.19 29/04/2023 La Nucia
14 LLÁCER SÁNCHEZ, Andrea 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:50.68 25m 3:50.68 16/12/2023 Alicante
15 PARRA CANO, Aitana 12 C.N. Petrer 4:03.76 25m 4:03.76 29/04/2023 Ondara
16 PÉREZ PAYÁ, Edurne 12 C.E. Eldense NT NT
17 MOBOMI PALACIOS, Ruth 12 C.N. Petrer NT NT
18 SÁNCHEZ SERRANO, Violeta 12 C.N .Alcoi NT NT
19 ALONSO LORENZO, Ainhoa 12 Club Natación Elda NT NT

Prueba 16 Masc., 200m Estilos 13 años
14/12/2024 - 18:00 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 3:04.36 25m 3:04.36 17/02/2024 Elda
2 HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:08.51 50m 3:08.51 08/06/2024 Elche
3 MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 3:34.38 50m 3:34.38 08/06/2024 Elche
4 RUIZ SORIANO, Iván 12 C.N. Sax 3:34.85 25m 3:34.85 16/12/2023 Ondara
5 KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 3:47.34 25m 3:47.34 16/12/2023 Alicante
6 PALAMARYUK, Mark 12 C.N. Torrevieja 3:50.19 25m 3:50.19 16/12/2023 Alicante
7 JORDÁN MARCO, Gorka 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
8 ALIAGA IBORRA, Martín 12 C.N. Petrer NT NT
9 ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 Club Natación Pichón Elche NT NT

10 CARRASCOSA MIRALLES, Alejandro 12 Club Natación Pichón Elche NT NT
11 PAREDES BOSCH, Jorge 12 Club Natación Pichón Elche NT NT
12 SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja NT NT
13 JIMENEZ SANTANA, Evan Manuel 12 C.N. Torrevieja NT NT
14 MARHUENDA PICÓ, Mauro 12 Club Natación Elda NT NT
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Elda
Elda, 14/12/2024

Prueba 17 Fem., 50m Braza 12 años
14/12/2024 - 18:10 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 43.65 25m 43.65 02/06/2024 CHURRIANA DE LA VEGA
2 CABELLO ZAMORA, Martina 13 C.E. Eldense 45.77 25m 45.77 27/07/2024 Monovar
3 MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja 46.53 50m 46.53 29/06/2024 Villena
4 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 50.16 50m 50.16 29/06/2024 Villena
5 PAYÁ RUIZ, Claudia 13 C.E. Eldense 52.57 25m 52.57 27/07/2024 Monovar
6 ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 Club Natación Pichón Elche 53.02 50m 53.02 29/06/2024 Villena
7 AMAT NIETO, Noemi 13 C.N. Petrer 57.72 25m 57.72 16/12/2023 Ondara
8 MIRO ESTEVE, María 13 C.N. Petrer 57.89 25m 57.89 16/12/2023 Ondara
9 HAVAS PRINCE, Angelica 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT

10 KOJIC, Alexandra 13 Club Atlético Montemar NT NT

Prueba 18 Masc., 50m Braza 12 años
14/12/2024 - 18:15 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PINA MACIA, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche 44.00 50m 44.00 29/06/2024 Villena
2 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax 48.78 50m 48.78 29/06/2024 Villena
3 CARRIÓN JIMÉNEZ, Enzo 13 Club Natación Elda 48.86 25m 48.86 27/07/2024 Monovar
4 CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche 51.31 50m 51.31 29/06/2024 Villena
5 OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer 53.38 50m 53.38 01/07/2023 Villena
6 GRACIA ASENSIO, Leo 13 C.E. Eldense 58.52 25m 58.52 27/07/2024 Monovar
7 LÓPEZ ROMERO, Bruno 13 C.N .Alcoi 1:00.81 25m 1:00.81 16/12/2023 Alicante
8 STANCIU COZAC, Antonio 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante1:01.14 25m 1:01.14 28/01/2023 San Vicente
9 LOPEZ LOPEZ, Raul 13 C.N. Petrer 1:03.38 50m 1:03.38 01/07/2023 Villena

10 SOLAR CORTÉS, Eric 13 C.N .Alcoi 1:09.14 25m 1:09.14 16/12/2023 Alicante
11 JEREZ LORITE, Alberto 13 C.E. Eldense NT NT
12 ARAUJO MATEOS, Hector 13 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
13 PAYÁ GONZALEZ, Erik 13 C.N. Petrer NT NT
14 AKCHICHE, Abdelghani Racim 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT

Prueba 19 Fem., 50m Braza 13 años
14/12/2024 - 18:20 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 41.30 50m 41.30 22/06/2024 Elche
2 LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 42.22 50m 42.22 22/06/2024 Elche
3 NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 43.04 25m 43.04 27/07/2024 Monovar
4 SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 43.80 50m 43.80 22/06/2024 Elche
5 ANTON MELERO, Aurora 12 Club Natación Pichón Elche 47.01 50m 47.01 08/06/2024 Elche
6 LLÁCER SÁNCHEZ, Andrea 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 49.59 25m 49.59 27/01/2024 San Vicente
7 MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer 49.65 50m 49.65 08/06/2024 Elche
8 RÓDENAS AMORÓS, Aroa 12 C.N. Petrer 50.21 25m 50.21 27/01/2024 San Vicente
9 CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 Club Natación Pichón Elche 50.46 25m 50.46 27/01/2024 San Vicente

10 MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 51.46 25m 51.46 02/03/2024 Villena
11 SÁNCHEZ SERRANO, Violeta 12 C.N .Alcoi 57.57 25m 57.57 14/01/2023 Pilar de la Horadada
12 PARRA CANO, Aitana 12 C.N. Petrer 58.10 25m 58.10 27/01/2024 San Vicente
13 PÉREZ PAYÁ, Edurne 12 C.E. Eldense 58.92 25m 58.92 13/11/2022 Elda
14 MOBOMI PALACIOS, Ruth 12 C.N. Petrer 1:01.00 25m 1:01.00 13/11/2022 Elda
15 VILLEGAS GARCIA, Leire 12 Club Natación Pichón Elche 1:07.62 25m 1:07.62 12/11/2022 San Vicente
16 QUESADA GARCIA, Irene 12 Club Natación Pichón Elche NT NT
17 TORRES GOMIS, Saray 12 Club Natación Pichón Elche NT NT
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Elda
Elda, 14/12/2024

Prueba 19, Fem., 50m Braza

18 GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja NT NT
19 RUIZ SORIA, Blanca 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
20 ALONSO LORENZO, Ainhoa 12 Club Natación Elda NT NT

Prueba 20 Masc., 50m Braza 13 años
14/12/2024 - 18:25 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 42.93 50m 42.93 08/06/2024 Elche
2 HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 44.08 25m 44.08 27/07/2024 Monovar
3 MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 47.81 25m 47.81 27/01/2024 San Vicente
4 RUIZ SORIANO, Iván 12 C.N. Sax 48.29 25m 48.29 27/01/2024 San Vicente
5 KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 49.36 50m 49.36 12/05/2024 Elche
6 AGUILAR ONTAÑON, Nicolas 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante51.89 25m 51.89 02/03/2024 Villena
7 MARHUENDA PICÓ, Mauro 12 Club Natación Elda 52.62 25m 52.62 27/07/2024 Monovar
8 PALAMARYUK, Mark 12 C.N. Torrevieja 59.35 50m 59.35 12/05/2024 Elche
9 JIMENEZ SANTANA, Evan Manuel 12 C.N. Torrevieja 1:00.64 25m 1:00.64 27/01/2024 San Vicente

10 JORDÁN MARCO, Gorka 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:00.71 25m 1:00.71 02/03/2024 Villena
11 CARRASCOSA MIRALLES, Alejandro 12 Club Natación Pichón Elche 1:15.24 50m 1:15.24 08/06/2024 Elche
12 ALIAGA IBORRA, Martín 12 C.N. Petrer NT NT
13 FIGUEROA GOMEZ, Jeronimo 12 C.N .Alcoi NT NT
14 CORONADO RAMOS, José 12 C.N .Alcoi NT NT
15 ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 Club Natación Pichón Elche NT NT
16 PAREDES BOSCH, Jorge 12 Club Natación Pichón Elche NT NT
17 JARA MOREIRA, Aitor 12 Club Natación Elda NT NT

Prueba 21 Fem., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
14/12/2024 - 18:35 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.E. Eldense 1 C.E. Eldense 3:25.33 25m 3:25.33
2 Club Natación Pichón Elche 1 Club Natación Pichón Elche 3:33.08 25m 3:33.08
3 C.N. Petrer 1 C.N. Petrer NT NT
4 C.N .Alcoi 1 C.N .Alcoi NT NT
5 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
6 C.N. Torrevieja 1 C.N. Torrevieja NT NT

Prueba 22 Masc., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
14/12/2024 - 18:40 Listado de inscrito

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.E. Eldense 1 C.E. Eldense 3:25.45 25m 3:25.45
2 C.N. Sax 1 C.N. Sax NT NT
3 C.N. Villena Alto Vinalopo 1 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
4 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT


